

Żagań, 2014.12.15.

Nasz znak: OSO.3040.15.2014

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) informuję, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na:

**” DOSTAWĘ OPAŁU W 2015 ROKU
DLA JEDNOSTEK PODLEGŁYCH URZĘDOWI GMINY ŻAGAŃ”**

za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr I

Patronat Budopex Krzysztof Radwański , ul. Spółdzielcza 3, 68-100 Żagań

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu i zaproponował najniższą cenę. Wobec przyjętego kryterium oceny ofert-najniższa cena oferta nr I jest ofertą najkorzystniejszą.

Zamawiający odrzucił: ofertę nr II

PHU „Bartosz” Helena Bartosz ul. Węglowa 75, 68-100 Żagań

Uzasadnienie prawne:

Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) treść oferty nie odpowiada treści SIWZ.

Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie ze SIWZ do oferty Wykonawca zobowiązany był dołączyć dokument potwierdzający źródło pochodzenia opału i potwierdzające, że oferowany opał spełnia wymagania zamawiającego określone w pkt.3.1 w w/w SIWZ.

Oferowany opał nie spełnia kryteriów podanych w SIWZ.